

# LikeMind ApS

Kalkbrænderiløbskaj 4, 2100 København Ø

CVR-nr. 33 87 28 44

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024

Dirigent:

.....  
Christian Heiner Schmidt

## Indhold

<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>4</b>
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>5</b>
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	LikeMind ApS
Adresse, postnr. by	Kalkbrænderiløbskaj 4, 2100 København Ø
CVR-nr.	33 87 28 44
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Christian Heiner Schmidt, Direktør

### Beretning

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er investering i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 414.804 kr. mod et underskud på 791.896 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 6.471.990 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Andre eksterne omkostninger	-24.932	-32.075
	<b>Bruttoresultat</b>	-24.932	-32.075
2	Personaleomkostninger	-100.000	-100.000
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-124.932	-132.075
	Finansielle indtægter	570.159	35.009
	Finansielle omkostninger	-30.423	-694.830
	<b>Resultat før skat</b>	414.804	-791.896
	Skat af årets resultat	0	0
	<b>Årets resultat</b>	414.804	-791.896
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	122.000	317.800
	Overført resultat	292.804	-1.109.696
		414.804	-791.896

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2023	2022
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
3	Værdipapirer og kapitalandele	3.939.051	2.937.692
	Likvide beholdninger	2.542.939	3.446.669
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.481.990</b>	<b>6.384.361</b>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>6.481.990</b>	<b>6.384.361</b>
	 <b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Aktiekapital	80.000	80.000
	Overført resultat	6.269.990	5.977.186
	Foreslået udbytte	122.000	317.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.471.990</b>	<b>6.374.986</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld	10.000	9.375
		10.000	9.375
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.000</b>	<b>9.375</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>6.481.990</b>	<b>6.384.361</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
 4 Eventualaktiver

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	7.086.881	114.400	7.281.281
Overført via resultatdisponering	0	-1.109.696	317.800	-791.896
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
<b>Egenkapital 1. januar 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>5.977.186</b>	<b>317.800</b>	<b>6.374.986</b>
Overført via resultatdisponering	0	292.804	122.000	414.804
Udloddet udbytte	0	0	-317.800	-317.800
<b>Egenkapital</b>				
<b>31. december 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>6.269.990</b>	<b>122.000</b>	<b>6.471.990</b>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for LikeMind ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelsen

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt værdiregulering af værdipapirer.

#### Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen. Den andel af skatten, der indregnes i resultatopgørelsen, og som knytter sig til årets ekstraordinære resultat, henføres hertil, mens den resterende del henføres til årets ordinære resultat.

### Balancen

#### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsevnen.

##### Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

kr.	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	100.000	100.000
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 3 Dagsværdioplysninger

Virksomheden har følgende aktiver og gældsforpligtelser, der måles til dagsværdi:

kr.	<u>Andre værdipapirer og kapitalandele</u>
Dagsværdi, ultimo	3.939.051
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	527.766

#### 4 Eventualaktiver

Virksomheden har skattemæssige underskud til fremførsel på 765.612 kr. Den nominelle værdi heraf udgør 22 % ialt 168.435 kr. Ledelsen har ikke indregnet skatteaktivet i balancen som følge af usikkerheden om anvendelse af de skattemæssige underskud i de kommende 3-5 år.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas Hjortkjær Petersen

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 88470239-a9a6-49b5-95ab-0d41bd03fd33

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-05-23 14:24:15 UTC



## Christian Heiner Schmidt

Direktør og dirigent

På vegne af: LikeMind ApS

Serienummer: chs@likemind.dk

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-05-23 14:26:55 UTC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**